



GRIMSTA VÄGSAMFÄLLIGHET

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Styrelsen för Grimsta Vägsamfällighet får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Ordförande	Katarina Fernström	2023-2024
Kassör	Mats Björkhem Löfgren	2023-2025
Ledamot	Tina Lennartsson	2022-2024
Ledamot	Emanuel Holwaster	2023-2025
Ledamot	Peter Strandlund	2024-2026
Suppleant	Ylva Eriksson	2023-2024

Revisorer har varit Ann-Christin Zander Holwaster och Melker Ödebrink.

Valberedning har varit Ida Holwaster.

Ordinarie föreningsstämma hölls den 11 juni i Rangsta Båtklubbs klubbhus.

Under året har, förutom ordinarie föreningsstämma, sju protokollförda styrelsemöten hållits.

Sedvanliga underhållsarbeten har utförts under budgetåret. Vinterväghållning har utförts av Larsson & Söner som föreningen har avtal med till och med 2025. Kantslätter har utförts av Lars Lennartsson Skog och Väg som föreningen har slutit nytt avtal med för 2024. Slyröjning har utförts av Björn Mattsson och sandsopning av Göran Skog. En gemensam vägsyn har gjorts av styrelsen.

Vi hade planerat att belägga första delen av Nissesuddsvägen under detta budgetår men blev avrådade av Svevia eftersom Ellevio hade lagt ut ett alldeles för grovt grus efter deras arbete med att gräva ner elledningarna på Gumudden. Svevia utförde dock ytbehandling av delar av Grimstavägen.

Styrelsens förslag vid årsstämman 2022, att slå ihop samfällighetens fem vägar till en enhet, godtogs vid stämman och har implementerats under budgetåret 2023/2024. Detta är också en modell som förordas av Lantmäteriet. Förändringen har inneburit en betydligt enklare bokföring. Styrelsen skickar nu in ansökan om ändring av andelstal till Lantmäteriet vid ändring av boendeform och vid nybyggnation. Eftersom detta är förenat med en kostnad görs det endast en gång per år.

Som en följd av sammanslagningen av våra vägar hölls en extra stämma den 22 oktober 2023. Anledningen var en mindre justering av stadgarna för att anpassa dessa till den nya förrättningen. Justeringen godtogs vid stämman och ändringen är genomförd hos Lantmäteriet.

Enligt inrådan av REV, Riksförbundet för Enskilda Vägar, började GVS att redovisa moms med början budgetåret 23/24. I mars 2024 bestämde dock Högsta Förvaltningsdomstolen att Skatteverket haft fel och ändrade beslutet om att samfällighetsföreningar ska redovisa moms. Vi kommer att avregistrera föreningen från moms och rätta den momsdeklaration som skickades in i början på året. Vi kommer då att få tillbaka de 4453 kr som är inbetalda.

Programmet VägFas har, förutom ett digitalt medlemsregister, även i år använts för utskick av fakturor samt kallelse till årsstämman. Arbetet med att få in samtycken till att använda medlemmarnas e-postadresser och därmed kunna skicka dessa dokument elektroniskt fortgår. Det är fortfarande 49 st som inte lämnat in sitt samtycke.

Bokföring har skett i bokföringsprogram Visma online där kostnader och intäkter bokförs med konton enligt gällande BAS-plan.

Extra tack till er som kör försiktigt på våra vägar och följer föreningens beslut och uppmaningar!

Sorunda den 16 juni 2024

Katarina Fernström

Emanuel Holwaster

Mats Björkhem Löfgren

Tina Lennartsson

Peter Strandlund